[28] In navi Johannis de Molle eodem die [23 Dec. 1435]

↳ De Lambert Joses pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni £16, 3 centenis lb. vasorum stanni veterum 55s. Summa .....	£18 15s — cust' 4s 8½d
↳ De Hans Hope pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano .....Hans' — cust' 21s	
↳ De Henrico Overbaugh pro 1 werkefatte, 1 cista cum 3 pannis, 4½ ulnis curtis sine grano .....	Hans' — cust' 3s 2¼d
↳ De Henrico Berynghofe pro 1 bala cum 12 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
↳ De Johanne Potte pro 1 werkefatte, 1 cista cum 23 ulnis panni largi sine grano .....	Hans'

[29] In navi Johannis Copisson eodem die [23 Dec. 1435]

↳ De eodem pro 20 busshelles pisarum, 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	65s — cust' 9¾d
---	-----------------

[30] In navi Johannis Gerardesson eodem die [23 Dec. 1435]

↳ De Bernardo Johansson pro 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano ...Al' — cust' 3s 8d	
↳ Et pro 20 quarteriis pisarum. Precii .....	53s 4d — cust' 8d

[31] De navi Johannis Harlebeke eodem die [23 Dec. 1435]

↳ De Galfrido Savage pro 1 fardello cum 4 pannis, 3 ulnis curtis sine grano .....	Ind' — cust' 4s 9¾d
↳ De dicto magister pro 12 barellis servisie. Precii .....	44s — cust' 6¾d

[Auditor's entry L1: Sum of the issues on f. 5<sup>v</sup> and 6<sup>r</sup>] 10s 6¾d

Auditor's marginated entries L1: ↳ pannus indigene sine grano ↳ pannus alienigene sine grano ↳ pannus Hanse sine grano ↳ pannus indigene de dimidio grano ↳ pannus alienigene de dimidio grano ↳ pannus Hanse de dimidio grano
--

*[32] In navi Heyn Bullescampe 3° die Januarii [3 Jan. 1436]*

⌈<sup>▷</sup>De Hans Broun pro 1 barello cum 2 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni, 15 ollis  
     stanni, 3 lb. ameille. Precii in toto.....£4 5s — cust' 12<sup>3</sup>/4d  
 ⌈<sup>◁</sup>De Henrico Overbaugh pro 6 balis cum 202 pannis curtis sine grano  
     .....Hans' — cust' £10 2s  
     <sup>▷</sup>Et pro 1 barello cum 15 caseis. Precii .....6s 8d — cust' 1d  
 ⌈<sup>◁</sup>De Hans Hope pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano.....Hans' — cust' 40s  
 ⌈<sup>▷</sup>De Gerloff Gerardesson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
     .....£16 — cust' 4s  
 ⌈<sup>◁</sup>De Johanne B[I]ytter[s]wyke pro 2 balis cum 46 pannis curtis sine grano  
     .....Hans' — cust' 46s  
     <sup>▷</sup>Et pro 2 rollis frisiae Wallie. Precii .....40s — cust' 6d  
 ⌈<sup>◁</sup>De Johanne Potte pro 1 bala cum 26 pannis, 13 ulnis curtis sine grano  
     .....Hans' — cust' 26s 6<sup>1</sup>/<sub>2</sub>d  
 ⌈<sup>▷</sup>De Henrico Berynhofe pro 1 bala cum 4 ulnis panni largi de scarleta  
     .....Hans' — cust' 4d  
     <sup>◁</sup>Et pro 21 pannis, 15<sup>1</sup>/<sub>2</sub> ulnis curtis sine grano .....Hans' — cust' 21s 7<sup>3</sup>/4d  
 ⌈<sup>◁</sup>De Johanne Rosecrans pro 1 bala cum 24 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
     .....Hans' — cust' 24s 3d  
 ⌈<sup>◁</sup>De Johanne Rynge pro 2 balis cum 46 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
     .....Hans' — cust' 46s 2d  
     <sup>▷</sup>Et pro 2 rollis frisiae Wallie, 3 gros pointes. Precii .....40s — cust' 6d  
 ⌈<sup>▷</sup>De Jacobo Florysson pro 2 "barellis"<sup>a</sup> cum 1 milario, 2 centenis lb. vasorum stanni.  
     Precii .....£16 — cust' 4s  
 ⌈<sup>▷</sup>De Gerardo Alwyn in uno barello Ricardi Hall pro 3 centenis lb. vasorum stanni.  
     Precii .....£4 — cust' 12d  
 ⌈<sup>◁</sup>De Johanne Dasse pro 3 balis cum 58 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
     .....Hans' — cust' 58s 8d